Questo CD, registrato dai frati della comunità el convento di S. Salvatore in Gerusalemme, contiene molti canti che insegnano queste verità sulla potenza di salvezza della Messa, quella Messa che spesso è descritto come *"le più bella cosa che ha il cielo do questo lato"*.

© John Luke Gregory, O.F.M.

1. Tota Pulchra

Tota pulchra es, Maria!
Et macula originalis non est in te!
Tu, gloria Ierusalem!
Tu, laetitia Israel!
Tu, honorificentia populi nostri!
Tu, advocata peccatorum!
O Maria! Virgo prudentissima!
Mater clementissima!
Ora pro nobis, Intercede pro nobis
ad Dominum Iesum Christum.

2. Ave Maria

Ave Maria, gratia plena,
Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus,
et benedictus fructus ventris tui, Iesus.
Sancta Maris, Mater Dei,
ora pro nobis peccatoribus,
nunc et in hora mortis nostrae. Amen.

3. Magnificat

Magnificat anima mea Dominum.
Et exsultavit spiritus meus in Deo salutari
meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae;
Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes
generations.
Quia fecit mihi magna qui potens est;
Et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie in

progenies;

Timentibus eum.

fecit potentiam in brachio suo;
Dispersit superbos mente cordis sui.
Deposit potentes de sede, et exaltavit
humiles.

Esurientes implevit bonis; et divites dimisit
inanis.

Suscepit Israel puerum suum;
Recordatus misericordiae suea.

Sicut locutus est ad patres nostros;
Abraham et semini eius in saecula.

Gloria patri et Filio et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
Et in saecula saeculorum. Amen.

4. Rorate Cæli

Rorate cæli desuper, et nubes pluant
iustum.

Ne irascaris Domine, ne ultra memineris
iniquitatis;

Ecce civitas Sancti facta est deserta;
Sion deserta facta est;
Ierusalem desolata est;
Domus sanctificationis tuae et gloriae tuae,
Ubi laudaverunt te patres nostri. Rorate.

5. In Natali Domini

In Natali Domini, gaudent omnes Angeli et
cantant cum iubilo;
Gloria uni Deo.

*Virgo Deum genuit, Virgo Christum peperit,
Virgo semper intacta.*

Nuntiavit Angelus gaudium pastoribus,
Christi natalitia, uni Deo gloria.

Virgo.....

Magi Deum adorant, aurum, thus,
myrrham portant,

Regi regum Domino; Gloria uni Deo

Virgo.....

Gaudeat Ecclesia, iugiter cum gloria
laudem det Altissimo;

Gloria uni Deo.

Virgo.....

6. Kyrie Eleison

Kyrie Eleison

Christe Eleison

Kyrie Eleison

7. Ave, clemens

Ave clemens, ave pia, ave dulcis, o Maria!

Ave, ave plena gratia, o Maria!

Ave; mane sonet pie; ave medio sub die;

Ave; sonet vespere; ave, ave, Maria.